
Drygały, 20-11-2024 r. 

 

Nr sprawy: SA.270.19.2024     

 

Zamawiający: 

Nazwa Adres 

Nadleśnictwo Drygały Drygały, ul. 
Grunwaldzka 22 
12-230 Biała Piska 

 

 

Dotyczy postępowania: 

Nazwa zamówienia: Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie   

Nadleśnictwa Drygały w roku 2025. 

Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony 

Nr referencyjny postępowania: SA.270.19.2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający informuje,  

że w ww. postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Część nr 1 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Zakład Usług Leśnych Nowak Andrzej 
ul. Ełcka 25 
12-250 Orzysz 
 

5 286 577.73 

 



Część nr 2 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Konsorcjum podmiotów: Zakład Usług Leśnych 
"Rawel" Spółka jawna Ryszard Podkaura Ewa 
Szymborska, 12-200 Pisz, ul. Orzyska 11; Zakład 
Usług Leśnych "Rafil" Spółka jawna Ryszard 
Podkaura, Przemysław Szymborski, 12-200 Pisz 
ul. Orzyska 11; Zakład Drzewny Przemysław 
Szymborski, 12-200 Pisz, ul. Orzyska 11 

4 462 655.36 

 

Część nr 3 

Dane Wykonawcy: Cena oferty brutto [PLN]: 
 

Konsorcjum podmiotów: Zakład Drzewny 
Przemysław Szymborski, 12-200 Pisz, ul. Orzyska 
11; Zakład Usług Leśnych "Rawel" Spółka jawna 
Ryszard Podkaura Ewa Szymborska, 12-200 Pisz, 
ul. Orzyska 11; Zakład Usług Leśnych "Rafil" 
Spółka jawna Ryszard Podkaura Przemysław 
Szymborski 12-200 Pisz ul. Orzyska 11; 
Przedsiębiorstwo Leśne „Godlas" Spółka z o.o., 
18-300 Zambrów, Aleja Wojska Polskiego 73 

5 869 803.91 

 

 

 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 20-11-2024 r. 

 

 

………………………………………… 

podpis 


		2024-11-20T11:26:21+0100
	Dariusz Chełstowski




